CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý cơ quan giá một số mặt hàng sau:

	STT
	Tên thiết bị - quy cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Tờ rơi được in  trên khổ giấy A4 (in 2 mặt). Nội dung về tác hại và phòng chống ma túy theo yêu cầu.
	380
	6.000đ
	2.280.000đ

	2
	Giảm trừ

	13.680đ

	Tổng cộng

	2.266.320đ

Bằng chữ: Hai triệu hai trăm sáu mươi sáu nghìn ba trăm hai mươi đồng chẵn
                             Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT

                                                       Bình Lục, ngày        tháng     năm 2023

ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý cơ quan giá một số mặt hàng sau:

	STT
	Tên thiết bị - quy cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Tờ rơi được in  trên khổ giấy A4 (in 2 mặt). Nội dung về tác hại và phòng chống ma túy theo yêu cầu.
	380
	6.500đ
	2.470.000đ

	Tổng cộng

	2.470.00đ

Bằng chữ: (Hai triệu bốn trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn)
                             Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT

                                                       Bình Lục, ngày        tháng     năm 2023

ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý cơ quan giá một số mặt hàng sau:

	STT
	Tên thiết bị - quy cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Tờ rơi được in  trên khổ giấy A4 (in 2 mặt). Nội dung về tác hại và phòng chống ma túy theo yêu cầu.
	380
	7.000đ
	2.660.000đ

	Tổng cộng

	2.660.00đ

Bằng chữ: (Hai triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn)
                             Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT

                                                       Bình Lục, ngày        tháng     năm 2023

ĐƠN VỊ BÁO GIÁ